

申込販売 TICKET

チケットは、締切後のキャンセル、席席の指定、また紛失等の再発行、払い戻しは一切できません(ジョイフル中勢窓口販売全チケット含む)。

申込資格 会員

申込方法

HP

申込フォームに必要な情報を入力して送信してください。



LINE

友だち追加し、「チケット」とメッセージ送信後、送られてきた申込フォームに必要な情報を入力して送信してください。



窓口・郵送・FAX

HPから申込用紙をダウンロードし、ご提出ください。

お申込み

HP
LINE
郵送等

抽選

申込多数の場合は抽選となり、締切後にHPで当選者の会員番号を掲載します。会員番号の掲載を望まない場合は、申込時にその旨指定し、各自事務局に抽選結果をお問い合わせいただけます。

支払

チケット受取時に窓口払いか代引(要手数料)

送付希望の方は代引で受付いたします。代引手数料と送料の一部は会員負担になりますのでご了承ください。	チケット代金	1万円未満	1万円～3万円未満	3万円～10万円未満
	代引手数料・送料	500円	600円	800円

受取

指定受取期間内にジョイフル中勢窓口までお越しください。

はやしべさとし 三十歳の旅立ち～叙情歌を道づれに～伊勢編

余暇チケット
助成対象

2026年4月29日(水・祝) 開演 15:00(開場 14:30)
シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢 大ホール
枚数 全席指定 10枚 **お1人2枚まで**
会員料金 **6,100円**(一般価格7,000円)
申込締切 2026年3月11日(水)
※未就学児入場不可



スロヴァキア・フィルハーモニー管弦楽団

余暇チケット
助成対象

2026年6月30日(火) 開演 19:00(開場 18:30)
三重県文化会館 大ホール
枚数 S席 20枚 **お1人2枚まで**
会員料金 **7,400円**(一般価格8,000円)
申込締切 2026年3月11日(水)
※未就学児入場不可

＜出演者＞
指揮:ダニエル・ライスキ
ピアノ:アレクセイ・ゴルラツ
三重県文化会館に8年ぶりに登場!東欧の名門オーケストラが力強く響かせるスラブの伝統をお楽しみください。



指揮:ダニエル・ライスキ
©Peter Brenkus

＜予定曲目＞
・ベートーヴェン:ピアノ協奏曲 第5番 変ホ長調 Op.73《皇帝》(ピアノ:アレクセイ・ゴルラツ)
・ドヴォルジャーク:交響曲第9番 ホ短調 Op.95「新世界より」 他



ピアノ:アレクセイ・ゴルラツ
©Monika Lawrenz

吉田兄弟～極生～

余暇チケット
助成対象

2026年4月29日(水・祝) 開演 14:00(開場 13:30)
ハヤシユナイテッド文化ホール鈴鹿(鈴鹿市文化会館)
枚数 指定席 30枚 **お1人2枚まで**
会員料金 **4,000円**(一般価格5,000円)
申込締切 2026年3月11日(水)
※未就学児不可

＜出演者＞
吉田兄弟

日本を代表する津軽三味線奏者、吉田兄弟が鈴鹿にやってくる!スピーカーを使わずホールの大反響板だけで音を味わうスペシャル企画です。



梅沢富美男劇団特別公演

余暇チケット
助成対象

梅沢富美男&研ナオコ「アッ!とおどろく夢芝居」(名古屋公演)
2026年6月11日(木) 開演 ①14:00 ②18:00
愛知県芸術劇場 大ホール
枚数 全席指定 各20枚 **お1人2枚まで**
会員料金 **3,900円**(一般価格8,800円)
申込締切 2026年3月11日(水)
※未就学児入場不可

＜出演者＞
梅沢富美男、研ナオコ、
竜小太郎、門戸竜二

涙あり笑いあり
笑いすぎに注意

第一部:明朗人情芝居
第二部:歌謡ステージ
第三部:華の舞踊ショー



氣志團現象25周年記念ツアー 「四半世氣少年」

余暇チケット
助成対象

2026年7月25日(土) 開演 17:00(開場 16:15)
シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢 大ホール
枚数 全席指定 ヤングロック料金 20枚 **お1人2枚まで**
会員料金 **7,900円**(一般価格8,969円)
申込締切 2026年3月11日(水)

＜出演者＞
氣志團



ハラミちゃん

余暇チケット
助成対象

2026年5月16日(土) 開演 16:00
シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢
枚数 一般ハラミチケット 10枚 **お1人2枚まで**
会員料金 **7,100円**(一般価格7,300円)
申込締切 2026年3月11日(水)
※3歳以上有料
3歳未満は膝上鑑賞無料(但し席が必要な場合は有料)

＜出演者＞
ハラミちゃん

[ハラミちゃん47都道府県ピアノツアー2026～旅するピアノと47の出会い～]の開催が決定しました!ハラミちゃんみんなの街にやってくるよ。



バンテリンドーム ドコモビジネス プライム・ツインB

チケット斡旋のお知らせ

特製弁当と1ドリンクが付き、ペアでゆったりと観戦が楽しめるバンテリンドーム ナゴヤのオリジナル席での観戦チケットをあっせん販売いたします。

購入方法等 ジョイフル中勢ホームページのチケット情報から購入できます。また、販売価格はジョイフル中勢が一部負担し、一般価格より低価格で購入できますが、対戦カード等日程によって変動します。詳細は購入ページをご確認ください。

プライムツイン席について

プライムツイン席

検索



お弁当の一例

試合日	対戦カード	申込締切日
5月5日(火)	中日vs阪神	3月9日(月)

試合日	対戦カード	申込締切日
5月8日(金)	中日vs巨人	3月19日(木)
5月16日(土)	中日vsヤクルト	
5月24日(日)	中日vs広島	

窓口販売 TICKET

受取・支払方法 窓口販売チケットは、直接ジョイフル中勢の窓口でお買い求めください。

チケットは、購入後のキャンセル、座席の指定、また紛失等の再発行、払い戻しは一切できません(ジョイフル中勢窓口販売全チケット含む)。

歌川国芳展-奇才絵師の魔力

自己啓発チケット
助成対象

2026年4月24日(金)～6月21日(日)
※展示替え 前期=4/24(金)～5/24(日)、後期=5/26(火)～6/21(日)
愛知県美術館(愛知芸術文化センター10階)

時間 10:00～17:00(金曜日は20:00まで)
(入館は開館30分前まで)

区分	会員料金	一般料金	枚数
前売 一般	1,300円	1,600円	20枚

※中学生以下無料
※複数の割引の併用はできません。
※心身に障がいのある方とその付き添いの方(1名)は無料。入館の際、各種手帳等をご提示ください。
※いかなる理由でも、主催者の責にやらないチケットご購入後のキャンセル・払い戻しはできません。
あらかじめご了承ください。

歌川国芳(1797-1861)は、江戸後期に活躍した浮世絵師の最後の世代に現れました。多種多様な国芳の作品は、それまでの浮世絵に無かった斬新な発想に基づき、浮世絵界に新風を吹き込んだのです。

